
Jaroslav H. (JardaHor) ID 469134 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 16:57

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám oblečky po svém chlapečkovi a starším synovi, většinu věcí máme ve výborném stavu, pokud je u některých věcí
kaz - píšu to do inzerce. Fotky jsou autentické s realitou, nijak upravované barvy na fotce a podobně.Prádlo zasílám vyprané a
vyžehlené avšak v igelitových obálkách, tudíž se cestou může pomačkat. Ceny všech věcí jsou bez poštovného, to je nutné k
ceně připočítat. Poštovné je dle tarifů české pošty a odesílám balíčky jakmile mám připsanou částku na účtu, nejpozději do tří
dnů od připsání :-)
 V případě, že by se vám líbil nějaký kousek, jen by cena nebyl pro vás až tak lákavá, napište mi a najdeme společnou cenu ku
spokojenosti oběma stranám :-)

 Při nákupu OBLEČKŮ nad 800kč - POŠTOVNÉ ZDARMA!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

